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Барање за промена на корисник

	
Барањето се поднесува од:
	
	

	|_| Новиот корисник          
	
	|_| Постоечкиот корисник

	
Податоци за новиот корисник (задолжителни полиња)
	
	Податоци за постоечкиот корисник (задолжителни полиња)

	Корисник:      
	
	Корисник:      

	ЕМБГ / ЕДБ:      
	
	ЕМБГ / ЕДБ:      

	Адреса:      
	
	Адреса:      

	Место:      
	
	Место:      

	Лице за контакт:      
	
	Лице за контакт:       

	Телефон:      
	
	Телефон:      

	Контакт е-mail:      
	
	Контакт е-mail:      

	Податоци за мерното место (задолжителни полиња)
	
	Податоци за снабдувачот (пополнува исклучиво нов корисник)

	Број на корисник:      
	
	|_| ЕВН Хоме 

	Адреса:          
	
	|_| Друг (наведете име на снабдувач)      

	Место на потрошувачка бр:      
	

	Број на катастарска парцела и општина:      
	

	Податоци за начин на достава на фактури
	
	Податоци за стандардна крива на оптоварување                            (намена на објект)

	Се однесува само за корисници на ЕВН Хоме
	
	|_| 1. Канцеларија
	|_| 2. Кафе бар / Ресторан

	На e-mail адреса:      
	
	|_| 3. Маркет / Продавница
	|_| 4. Пекара / Фурна

	Податоци за правни лица (задолжителни полиња)
	
	|_| 5. Улично осветлување
	|_| 6. Предавател/Базна станица

	Жиро с-ка      
	
	|_| 7. Бензинска станица
	|_| 8. Домаќинство

	Депонент на банка:      
	
	|_| 9. Домаќинства со електрично греење

	
	



	Забелешка

	     

	
Задолжителна согласност од подносителот на барањето (Ве молиме штиклирајте го квадратчето)

	
Согласен/а сум личните податоци, кои се наведени во оваа пријава, да бидат собирани, обработувани и чувани за потребите на ЕВН Македонија АД Скопје и друштвата во кои таа е единствен/мнозински содружник. Со потпишување на ова барање потврдувам дека: податоците кои ги наведов се точни, и за секоја нивна промена ќе го известам Друштвото во рок од 30 дена од настанатата промена. Во спротивно, секоја достава од страна на Друштвото, на адресата наведена во ова барање, се смета дека е уредно извршена. 
|_| Технички карактеристики на мерно место -  Барателот е согласен со техничките карактеристики на приклучокот дефинирани од Операторот на дистрибутивен систем во моментот на поднесување на барањето.

Задолжителна согласност за корисници на ЕВН Хоме (Ве молиме штиклирајте го квадратчето)

	
|_| Договор за снабдување со електрична енергија -  Во случај на постоење на доказ за упис на промената на сопственоста во катастарот на недвижности за промена на корисник, со датумот на потпишување на ова барање се смета дека е склучен договор за снабдување помеѓу барателот и Универзалниот снабдувач/Снабдувач во краен случај во согласност со обврските утврдени со Закон за енергетика, Правилата за снабдување со електрична енергија и Законот за облигационите односи, во спротивно барателот ќе биде писмено известен. Во случај на промена на корисник претходниот корисник е согласен дека важечкиот договор за снабдување престанува да важи со склучување на договорот за снабдување со новиот корисник.
|_| Достава на фактури  - Согласен/а сум фактурите за потрошена електрична енергија да ги добивам по електронски пат на горенаведената e-mail адреса, со што компанијата, нема обврска фактурите за потрошена електрична енергија да ми ги доставува во печатена форма. Известен сум дека доколку имам потреба од фактура во печатена форма, ќе се обратам до компанијата. Го задржувам правото да го повлечам барањето за доставување на фактури по електронски пат, во кој случај, ќе се согласам фактурите да ги добивам само во печатена форма по пошта.





 Датум на поднесување	       Нов корисник 	      Снабдувач (М.П)
                  	         	       
	
	
	   Постоечки корисник	
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